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Trilho de fixação perfurado - NS 35/15 PERF 2000MM - 1201730
Note que os dados aqui indicados foram obtidos do catálogo online. Para informações e dados completos, consulte a documentação do usuário.
Aplicam-se as Condições Gerais de Utilização para downloads da Internet.
(http://phoenixcontact.pt/download)

Trilho de fixação, material: aço galvanizado e bicromatizado, perfurado, altura 15 mm, largura 35 mm,
comprimento: 2000 mm

Propriedades do artigo
■ Caso seja necessário um número de peças maior, está disponível o artigo equivalente com uma unidade de embalagem de 25 peças (50 m)

Dados comerciais
Quantidade de embalagem (VPE) 5 Unid

GTIN

Peso por unidade (exclusive embalagem) 1350.0 GRM

País de origem Alemanha

Dados técnicos

Medidas
Altura 15 mm

Comprimento 2000 mm

Largura 35 mm

Geral
Material Aço

Revestimento galvanizado, bicromatizado

Cor cores prat.

Normas de teste de acordo com EN 60715: 2001

Normas e disposições
Normas de teste de acordo com EN 60715: 2001

Conexão conforme norma IEC / EN
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Trilho de fixação perfurado - NS 35/15 PERF 2000MM - 1201730
Classificações

eCl@ss

eCl@ss 4.0 23150301

eCl@ss 4.1 23150301

eCl@ss 5.0 27141143

eCl@ss 5.1 27141143

eCl@ss 6.0 27141143

eCl@ss 7.0 27141143

eCl@ss 8.0 27400602

eCl@ss 9.0 27400602

ETIM

ETIM 2.0 EC001285

ETIM 3.0 EC001285

ETIM 4.0 EC000212

ETIM 5.0 EC000212

UNSPSC

UNSPSC 6.01 30212109

UNSPSC 7.0901 39121708

UNSPSC 11 39121708

UNSPSC 12.01 39121708

UNSPSC 13.2 39121708
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Desenho de medidas

2
5

1
5

6,2

35

27

R 1,25

R 1,25

1
5
°

1

1
5

1
,5

Phoenix Contact 2016 © - all rights reserved
http://www.phoenixcontact.com

https://www.phoenixcontact.com/br/produtos/1201730
https://www.phoenixcontact.com/br/produtos/1201730

